
 

 
 

 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKU KORÇË 

KRWM SH.A 

 

 

Shtojca 13. 
 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data: 11/05/2026 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE) “Albania Distribution Chemicals”  me përfaqësues ligjor  

Znj. Mamica Jançe, me Nipt: M11815028I , me adresë: Tiranë, Prush – Tiranë, Nr.Pasurie: 

152/72, Zona Kadastrale 3064 

 

Vlera e ofruar :  

- 6,846,000 ( gjashtë milion e tetëqind e duzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

- 8,215,200 (tetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë me  TVSH. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO                  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Marrëveshje Kuadër me një 

Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 82406-04-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjesë Ndërrimi, solucione dhe shërbime mirëmbajtje për 

Impiantin RO për vitin 2026” 

- 24311411-1 

- 24311521-5 

- 24311522-2 



 

 
 

 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

- 31680000- 6 

- 31681000-3 

- 31710000-6 

- 43328100-9 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20/04/2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.29,datë: 

27/04/2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik (OE) “Albania Distribution Chemicals”  me përfaqësues ligjor  

Znj. Mamica Jançe, me Nipt: M11815028I 

Adresa: Tiranë, Prush – Tiranë, Nr.Pasurie 152/72, Zona Kadastrale 3064 

Vlera e ofruar :  

- 6,846,000 ( gjashtë milion e tetëqind e duzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

- 8,215,200 (tetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë me  TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik (OE) “2 AT SH.P.K ”  me përfaqësues ligjor Z.Nuçi Shamija, me Nipt:  

K14019001H 

Adresa:  Tiranë, Vorë, Picar , Rruga “Picar-Tiranë”, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35 

Vlera e ofruar :  

- 0 (zero) lekë pa TVSH. 

- 0 (zero) lekë me  TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

 
 

 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Operatori Ekonomik (OE) “2 AT SH.P.K ”  me përfaqësues ligjor Z.Nuçi Shamija, me Nipt:  

K14019001H 

Adresa:  Tiranë, Vorë, Picar , Rruga “Picar-Tiranë”, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35 

Vlera e ofruar :  

- 0 (zero) lekë pa TVSH. 

- 0 (zero) lekë me  TVSH 

- Nuk Plotëson kriteret e veçanta të kërkuara në proçedurën me objekt : 

“Pjesë Ndërrimi, solucione dhe shërbime mirëmbajtje për Impiantin RO për vitin 2026”, 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument në SPE përveç licencës së QKB-së. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik (OE) “Albania Distribution Chemicals”  me përfaqësues ligjor  

Znj. Mamica Jançe, me Nipt: M11815028I 

Adresa: Tiranë, Prush – Tiranë, Nr.Pasurie 152/72, Zona Kadastrale 3064 

Vlera e ofruar :  

- 6,846,000 ( gjashtë milion e tetëqind e duzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

- 8,215,200 (tetë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë me  TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: 100 

 

 

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


